令和元年 12月 10日

会員 各位

                        戦略推進部部長 成田眞利子

～戦略推進部よりお知らせ～

 平素は戦略推進部の事業推進に、多大なご理解とご協力をいただき、誠にあ

りがとうございます。

今般、北海道行政書士会にて行政書士用事務用箋を作成することといたしま

した。今回の会報に用箋の見本（２種類）を同封し会員の皆様に配布させてい

ただきますのでご査収ください。今後、販売を予定しておりますので、是非皆

様の業務の打ち合わせ等にご活用ください。

なお、販売価格は決定次第、本会 HPやメルマガ等にてお知らせいたします。

 どうぞよろしくお願いいたします。

                                 以上